
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2020
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.5.2020

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 4 427 482,00 191 900,00 191 900,00 4 427 482,00

W Własne 4 427 482,00 191 900,00 191 900,00 4 427 482,00

     750 Administracja publiczna 4 381 482,00 191 300,00 191 300,00 4 381 482,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 381 482,00 191 300,00 191 300,00 4 381 482,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 975 182,00 0,00 173 300,00 3 801 882,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00 18 000,00 52 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 336 300,00 191 300,00 0,00 527 600,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 600,00 600,00 46 000,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 600,00 600,00 46 000,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 100,00 0,00 1 400,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 600,00 100,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 500,00 0,00 44 500,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.5.2020

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 152 700,00 600,00 600,00 152 700,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 152 700,00 600,00 600,00 152 700,00

     W Własne 152 700,00 600,00 600,00 152 700,00

          801 Oświata i wychowanie 152 700,00 600,00 600,00 152 700,00

               80101 Szkoły podstawowe 152 700,00 600,00 600,00 152 700,00

                    4260 Zakup energii 146 700,00 0,00 600,00 146 100,00

                    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 600,00 0,00 6 600,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




